comparto

Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola
Comparto Scuola

qualificadescrizione

KAO1
KAQ2
KAO03
KA04
KAO05
KAO06
KAO7
KAO08
KA09
KRO5
KRO08
KRR5
KRR8
KS01
KS02
KS03
KS04
KS05
KS06
KSO07
KS08
KS09
KS36
KS37
KS38
KTO1
KTO02
KTO3
KTO04
KTO5
KTO6
KTO7
KTO08

COLLAB.SCOLASTICO

COLL.RE SCOLASTICO DEI SERVIZI
ASSIST. AMMIN. ED EQUIP.
COORDINATORE AMMINISTRATIVO
DOC.SC.ELEM/MATER
DIPL.SECON.SUP.EQ
DOC.SC.MEDIA E EQ
DOC.SC.MEDIA SUP.

DIRET. AMMIN.

INS. REL. SC. ELEM. EQ
INS.REL.SEC.SUPER.

INS. RELIG. RUOLO SC.ELEM.EQ.
INS. RELIG. RUOLO - SEC. SUPER.
SUPPL. COLL. SCOL.

SUPPL. COLL.SCOLASTICO SERVIZ]
SUPPL.ASSIST.AMM.
SUPPL.COORD.AMMINISTRATIVO
SUPPL.DOC.EL./MAT.
SUPPL.DIPL.SEC.SUP
SUPPL.DOC.MEDIA EQ
SUPPL.DOC.MED.SUP.

SUPPL. DIRETT. AMMIN.
SUPPL.DIPL.SEC.SUP - 3a FIT
SUPPL.DOC.MEDIA - 3a FIT
SUPPL.DOC.MED.SUP. - 3a FIT
TEMP. COLL.SCOL.

TEMP. COLL. SCOLASTICO SERVIZI
TEMP. ASSIST.AMM.

TEMP. COORD.AMMINISTRATIVO
TEMP. DOC.EL./MAT.

TEMP. DIPL.SEC.SUP

TEMP. DOC.MEDIA EQ

TEMP. DOC.MED.SUP.



comparto

qualifica descrizione

Area VII - Dirigenti Ricerca LYO01
Area VII - Dirigenti Ricerca LY02

CompartoRicerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca

YSAS
YSAG
YSAT
YSC4
YSCS
YSC6
YSF4
YSFS
YSM7
YSM8
YSN8
Y SP6
YSP7
YSP8
YSR1
YSR2
YSR3
YST1
YST2
YST3
YRO08
YRO08
YRO08
YY08
YY08
YYO08
YYO08
YYO08
YY18
YY18
YY18
YY18
YY18
YY28
YY28
YY28
YY28

RICERCA-DIRIGENTE DI | FASCIA
RICERCA-DIRIGENTE Il FASCIA
COLLABORATORE AMM.VO
COLLABORATORE AMM.VO
COLLABORATORE AMM.VO
COLLABORATORE TECNICO E.R
COLLABORATORE TECNICO E.R
COLLABORATORE TECNICO E.R
FUNZIONARIO AMM.VO
FUNZIONARIO AMM.VO
OPERATORE AMM.VO
OPERATORE AMM.VO
AUSILIARIO TECNICO
OPERATORE TECNICO
OPERATORE TECNICO
OPERATORE TECNICO
DIRIGENTE DI RICERCA

PRIMO RICERCATORE
RICERCATORE

DIRIGENTE TECNOLOGO
PRIMO TECNOLOGO
TECNOLOGO

RICERCATORI

RICERCATORI

RICERCATORI

CONTR. RICERCA

CONTR. RICERCA

CONTR. RICERCA

CONTR. RICERCA

CONTR. RICERCA

CONTR. RICERCA SUPER |
CONTR. RICERCA SUPER |
CONTR. RICERCA SUPER |
CONTR. RICERCA SUPER |
CONTR. RICERCA SUPER I
CONTR. RICERCA SUPER 11
CONTR. RICERCA SUPER 11
CONTR. RICERCA SUPER 11
CONTR. RICERCA SUPER 11



comparto

Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca
Comparto Ricerca

comparto

AreaV - Dirigenti Scuola e

AFAM

AreaV - Dirigenti Scuola e

AFAM

Comparto AFAM
Comparto AFAM
Comparto AFAM
Comparto AFAM
Comparto AFAM
Comparto AFAM
Comparto AFAM
Comparto AFAM
Comparto AFAM
Comparto AFAM
Comparto AFAM
Comparto AFAM
Comparto AFAM
Comparto AFAM
Comparto AFAM
Comparto AFAM

gualifica /descrizione

CONTR. RICERCA SUPER 11
IV LIV. PROF. SUPER Il
IV LIV. PROF. SUPER Il
IV LIV. PROF. SUPER Il
IV LIV. PROF. SUPER Il
IV LIV. PROF. SUPER Il
IV LIV. PROF. SUPER IV
IV LIV. PROF. SUPER IV
IV LIV. PROF. SUPER IV
IV LIV. PROF. SUPER IV
IV LIV. PROF. SUPER IV

YY28
YY38
YY38
YY38
YY38
YY38
YY48
YY48
YY48
YY48
YY48

qualifica/descrizione

KLO1

KLO2

KA10
KCO01
KCO03
KC08
KC09
KC13
KC19
KDO01
KDO03
KDO08
KDO09
KEO1
KEO3
KEO8
KS10
KT10

DIRIGENTE SCOLASTICO

DIR.SCOLASTICO ALL"ESTERO

AFAM - DOCENTE | FASCIA

AFAM - COADIUTORE AREA |

AFAM - ASSISTENTE AREA I

AFAM - DOCENTE Il FASCIA

AFAM - DIR.RAG.E BIBL.AREA EP1
AFAM - COLLABORATORE AREA I
AFAM - DIR. AMM.VO AREA EP2
AFAM - SUPPL.COADIUTORE AREA |
AFAM -SUPPL.ASSISTENTE AREA I
AFAM - SUPPL.DOCENTE Il FASCIA
AFAM-SUPPL. DIR. RAG. BIBL. A. EP1
AFAM-S. TEMP. COADIUTORE AREA |
AFAM-S.TEMP. ASSISTENTE AREA 11
AFAM - TEMP. DOCENTE Il FASCIA
AFAM - SUPPL. DOCENTE | FASCIA
AFAM - TEMP. DOCENTE | FASCIA



